KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 2 (14) Października. — Rok 1854.

Jutro, ŚŚ. Jadwigi i Teresy PP.

Wczoraj o godz. 11tej z rana, w tutejszym Katedralnym Prawosławnym Soborze, odprawionem zostało dziękczynne Nabożeństwo z powodu odniesionego w d. 17 Lipca r. b. v. s. zwycięstwa przez Jenerała-Majora *Wrangel*, nad 12to-tysięcznym korpusem *tureckim*, na wzgórzach *Czengielskich* i zajęcia miasta *Bajazet* w *Azji*.